
 

Bārdas trimmeris

Beardtrimmer series
9000

 
Lāzera staru projekcijas funkcija

Metāla asmeņi

Komplektā detaļu trimmeris

Uzlabots litija jonu akumulators

 

BT9297/15

Pasaulē pirmais bārdas trimmeris ar lāzera

vadību

Perfekta simetrija ar lāzera staru projekcijas trimmeri.

Ideāli apgriezta bārda ar mūsu ekskluzīvo lāzera staru projekcijas funkciju.

Izmantojiet sarkano gaismas līniju, lai abās sejas pusēs izveidotu precīzi konturētu,

simetrisku griezumu.

Precīza darbība

Lāzera vadība vienmēr precīzam, simetriskam griezumam

Grieziet ar precīzu 0,2 mm soli no 0,4 mm līdz 7 mm

Detaļu trimmeris perfektām malām un detaļām

Griešanas veiktspēja

Ātrākai griešanai metāla asmeņi ir divkārši uzasināti.

Paceļ un virza matiņus vieglai un līdzenai apgriešanai

Griež nemainīgi pat biezākus matus

Ādu saudzējošie noapaļotie gali novērš kairinājumu

Baterija

80 minūšu darbības laiks pēc 1 stundas uzlādes, vai arī pievienojiet tīklam

Vienkārša lietošana

LED displejā ir skaidri redzams garuma iestatījums

Ātri uzziniet trimmera akumulatora līmeni

100% ūdensdrošs ērtai, rūpīgai tīrīšanai



Bārdas trimmeris BT9297/15

Izceltie produkti

Lāzera staru projekcijas funkcija

Ideāli apgriezta bārda ar mūsu ekskluzīvo

lāzera staru projekcijas funkciju. Izmantojiet

sarkano gaismas līniju, lai abās sejas pusēs

izveidotu precīzi konturētu, simetrisku

griezumu.

Metāla asmeņi

Mūsu metāla nerūsējošā tērauda asmeņi ir

īpaši izturīgi un divkārši uzasināti. Tas nozīmē,

ka tie ir paredzēti ļoti ilgam darbmūžam un var

nogriezt pat visbiezākos matus. Griešanas laikā

tie paši uzasinās, viegli berzējoties viens pret

otru. Tādējādi jūs katru reizi iegūstat precīzu,

līdzenu griezumu.

Novatoriska pacelšanas un apgriešanas

sistēma

Apgrieziet rugājus ar vienu ātru gājienu. Mūsu

novatoriskā pacelšanas un apgriešanas

sistēma paceļ matiņus un pēc tam virza tos

pretī dubultīgi uzasinātajiem nerūsējošā

tērauda asmeņiem. Rezultāts ir līdzeni rugāji

vai griezums ar vienu gājienu.

Uzlabots litija jonu akumulators

Mūsu uzlabotais litija jonu akumulators

nodrošina 80 minūtes ilgu bārdas trimmera

darbību pēc 1 stundu ilgas uzlādes. Ja jums

griešanas laikā nepieciešams vairāk strāvas,

jūs varat vienkārši pievienot trimmeri sienas

kontaktligzdai. Šo trimmeri var izmantot gan

bez vada, gan pievienotu kontaktligzdai.

0,2 mm precizitāte

Veidojiet bārdas formu ar īpašu rūpību,

izvēloties matiņu garumu ar 0,2 mm precizitāti.

Izmantojiet tālummaiņas ritenīti, lai izvēlētos

un fiksētu nepieciešamo garumu, sākot no 0,4

mm līdz pat 7 mm.

LED displejs

Lai LED displejā skatītu izvēlēto garuma

iestatījumu milimetros, pagrieziet tālummaiņas

ritenīti.

3 iedaļu akumulatora indikators

Ar vienu acu uzmetienu nosakiet, vai trimmeris

ir uzlādēts vai tam nepieciešama uzlāde. 3

vienkāršas joslas parāda atlikušo uzlādes

laiku, kā arī uzlādes statusu, kad trimmeris ir

pievienots kontaktligzdai.

iF PRODUKTU DIZAINA BALVA 2017

Beardtrimmer Series 9000iF PRODUKTU

DIZAINA BALVA 2017

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija un

uzticamība ekspluatācijas laikā.

Red Dot 2017. gada godalgas ieguvējs

Beardtrimmer Series 9000Red Dot 2017. gada

godalgas ieguvējs



Bārdas trimmeris BT9297/15

Specifikācijas

Griešanas sistēma

Precizitāte (pakāpju lielums): No 0,2 mm

Garuma iestatījumu diapazons: No 0,4 līdz 7

mm

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Neskrāpējoši asmeņi: Lielākam komfortam

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Lāzera staru projekcijas funkcija: Perfekta,

simetriska bārda

Garuma iestatījumu skaits: 17 iebūvēti garuma

iestatījumi

Piederumi

Ķemme: Iebūvēta matiņu pacelšanas ķemme

Komplektā detaļu trimmeris

Somiņa: Ceļojumu somiņa

Strāvas padeve

Akumulatora tips: Litija jonu

Darbības laiks: 80 minūtes

Notiek uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Vienkārša lietošana

Tālummaiņas pārslēgs: Viegli noregulēt

garuma iestatījumus

Displejs: Digitāli garuma iestatījumi, 3 iedaļu

baterijas indikators

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

Dizains

Apdare: Hromēta apdare

Serviss

2 gadu garantija

Nav jāeļļo

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑02

Versija: 7.1.1

EAN: 08 71010 38117 70

www.philips.com

http://www.philips.com/

